



Toruń, dnia 28 sierpnia 2023 r.

## Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 2 sztuki z podziałem na 2 części w ramach projektu „Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów dla jednostek OSP – etap VI”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### CZĘŚĆ A i B

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu dźwiękowego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi?

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

#### Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

6. Czy Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z polipropylenu blokowego?

#### Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników środków gaśniczych z polipropylenu blokowego.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z łatwym w obsłudze ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z łatwym w obsłudze ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 15 grudnia 2023r.?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że w odpowiedziach na pytania Wykonawców z dnia 16 sierpnia 2023 r. nastąpiła omyłka pisarska w udzielonej odpowiedzi. Niniejszym Zamawiający poprawia treść odpowiedzi na pytanie w następującym zakresie:**

Było:

Dot. część A i B

Pytanie 1

Dot. pkt 2.7 zał. 1 a i b

Zamawiający wymaga mechanicznego zawieszenia osi przedniej i tylnej w układzie resory paraboliczne, amortyzatory teleskopowe, stabilizatory przechyłów bocznych na osi przedniej i tylnej.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem pneumatycznym tylnej osi z systemem samopoziomującym, które nie wymaga stabilizatorów przechyłów bocznych?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z zawieszeniem pneumatycznym tylnej osi z systemem samopoziomującym które nie wymaga stabilizatorów przechyłów bocznych.

Winno być:

Dot. część A i B

Pytanie 1

Dot. pkt 2.7 zał. 1 a i b

Zamawiający wymaga mechanicznego zawieszenia osi przedniej i tylnej w układzie resory paraboliczne, amortyzatory teleskopowe, stabilizatory przechyłów bocznych na osi przedniej i tylnej.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem pneumatycznym tylnej osi z systemem samopoziomującym, które nie wymaga stabilizatorów przechyłów bocznych?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.



Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

~~DYREKTOR  
Zarządu Wykonawczego Oddziału  
Wojewódzkiego Związku OSP RP  
woj. kujawsko-pomorskiego~~  
*Inż. Piotr Tomaszewski*